[image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
сельсовета ПАМЯТИ 13 БОРЦОВ
Емельяновского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
19.11.2014                          посёлок Памяти 13 Борцов	                           №20-79р

О внесении изменений в  решение
 Совета депутатов от 31.01.2006г.№ 7-14
 «Об утверждении структуры поселковой
 администрации Памяти 13 Борцов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельсовета Памяти 13 Борцов Емельяновского района, Регламентом Совета депутатов, Совет депутатов сельсовета РЕШИЛ:

1. Решение  поселкового Совета депутатов от 31.01.2006 года № 7-14 «Об утверждении структуры поселковой администрации Памяти 13 Борцов» признать утратившим силу.
2.  Утвердить  структуру администрации сельсовета Памяти 13 Борцов, согласно приложения к решению.
3. Настоящее решение вступает силу  с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Адамова В.Г.

Председатель
Совета депутатов                                     		                      Е.В. Елисеева

Приложение
к решению Совета депутатов
 сельсовета Памяти 13 Борцов
от 19.11.2014г. №20-79р
Структура администрации сельсовета Памяти 13 Борцов
 (
Руководитель администрации сельсовета
)

 (
Главный бухгалтер
) (
Специалист 2
-
ой
 категории
) (
Ведущий специалист
) (
Заместитель руковод
ителя администрации сельсовета
)

ой
 (
Работник ВУС и УФМС
)

 (
МБУК КСК п. Памяти 13 Борцов
) (
Подразделение администрации сельсовета «Пожарная охрана»
) (
Подразделение администрации сельсовета «Спортивный зал им.
Гамзина
»
) (
СК
 МЖГ «Знаменский»
)
image1.emf